
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.2.2024 

 

Wągrowiec, 19 marca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, 

które odbyło się 19 marca o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy 

na zadanie pn.: „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) 

dla Gminy Miejskiej Wągrowiec”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

19 marca 2024 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 6 (sześć) nw. ofert: 

 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 

TOPATOTERA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. FLORIANA 7, 44-190 KNURÓW 

 

4 702 315,07 

 

2. 

JACK-BUD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. OBORNICKA 352, 60-689 POZNAŃ 

 

4 997 187,11 

 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WENO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. MOSTOWA 2, 64-800 CHODZIEŻ 

 

4 264 533,00 

 

4. 

AK NOVA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. MRĄGOWSKA 3, 60-161 POZNAŃ 

 

5 767 470,00 

 

 

 

 

 

 

5. 

Konsorcjum: 

1. USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI SANITARNYCH C.O. I 

GAZ PRZEMYSŁAW WOJCIECHOWSKI - Lider 

 miejsc. Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn 

2. „PROJEKT STUDIO” mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGA INWESTYCJI - 

Partner 

 ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

3. CID-ROL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA - Partner 

 ul. TASZAROWO 19, 62-100 WĄGROWIEC 

 

 

 

 

 

 

 

4 479 000,00 

 

6. 
ATP EKO SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. JANA CZOCHRALSKIEGO 3, 61-248 POZNAŃ 

 

 

4 083 600,00 



Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   19 marca 2024 r. 

o godz. 9:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

3 216 158,00 PLN brutto. 

 

 

 

   Burmistrz  

 

 

    /-/ Jarosław Berendt 


